
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4299770 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

2 050 000 Kč

Lokalita:
Most

Hledáte kompromis mezi bydlením v klasickém paneláku a
rodinném domě? Co třeba cihlová bytovka se zahradou? Nabízíme
k prodeji byt 2+1 v osobním vlastnictví v klidné části obce, která
platí za TOP lokalitu města. Tento byt se nachází v 1. patře
třípodlažního domu. Byt disponuje třemi místnostmi, které zahrnují
obývací pokoj, ložnici a kuchyň. Stav nemovitosti je dobrý, což
umožňuje okamžité nastěhování nebo případnou rekonstrukci dle
vašich představ. Obrovským bonusem je velká udržovaná a
uzamykatelná zahrada ve vlastnictví SVJ, která je určena
obyvatelům domu k užívání. Najdeme zde kryté posezení při
vstupu, pískoviště, ohniště, prolézačky, houpačku, pergolu s
dalším posezením i možností grilu. Díky umístění v klidné lokalitě
je byt ideální pro jednotlivce či menší rodiny, které hledají pohodlné
bydlení s jen pár sousedy, dobrou dostupností do centra města.
Parkování je možné za závorou na vlastním parkovišti SVJ.
Neváhejte a domluvte si včas prohlídku této atraktivní nabídky.

ID inzerátu ESO: 4299770
Inzerát vydán: 14.12.2024
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900890299
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 890299

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kolářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


